
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Arjeta Fejza 

ArjetaEmri FejzaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë 437.00 Trashegimi -  20,000.00 Prinditm2

2 Shtëpi 75.00 Trashegimi -  12,600.00 Prinditm2

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit2020Nga paga e arsimitVetura1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Mitrovice  174.40 Deklaruesit€

2 NLB Mitrovicë  256.93 Deklaruesit€

3 NLB Mitrovicë  600.00 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Përmisimin e kushteve te 

banimit

7 vite  9,500.00 Prindit€NLB

2 Nevoja personale Pa limit  796.18 Deklaruesit€NLB

3 Përmisimin e kushteve te 

banimit

10 vite  15,000.00 Deklaruesit€NLB

Totali i deklarimeve:  3

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi i Kosoves Prishtinë NLB  17,345.96

2 Paga vjetore MASHT Mitrovicë NLB  978.96

3 Paga CBM Mitrovicë NLB  297.88

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga vjetore MASHT Mitrovicë NLB  3,391.67

5 Kompenzim për 

shujta

Komuna Mitrovicë Mitrovicë NLB  1,085.40
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TË DHËNA TË TJERA

Informacione shtesë: 

Me datë 04.02.2021 kam pranuar 100 euro si remitencë nga familjaret. Po ashtu me datë 02.02.2021 janë rikthyer 13 euro 

nga nje kompani sigurimi për mosrealizim të një shërbimi. 

Sqarime shtesë: 

am mbyllur kredinë me shumë 10.000 euro të përfshirë në deklarimin e kaluar, duke hapur një kredi tjetër me detyrime 10 vite 

dhe me shumë 15.000 euro, per përmirësimin e kushteve te banimit
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